CN-SIAM

DATA 15/01/2018

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000020 2018 a 000020 2018

CONAM

PAGINA

No.CONTRATO FORNECEDOR
CONDICAO PAGAMENTO

CNPJ/CPF
EXPIRA EM

DAT.

A

VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO

ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES PROCESSO

000020 /2018 07631 UNITUR TRANSPORTE E SERV AUTOMOTIVOS LTDA

EM ATE 30 DIAS

OBJETO
2 000.00002.5136-01
4 000.00002.5137-01
1 000.00002.5139-01
3 000.00002.5140-01

277 DIA(S)

LAVAGEM COMPLETA LEVE
LAVAGEM COMPLETA MEDIO
LAVAGEM SIMPLES LEVE

LAVAGEM SIMPLES MEDIO

No.Ci
UN 058964
UN 058966
UN 058963
UN 058965

RS

OTACAO
/2017
/2017
/2017
/2017

REAJUSTE

IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE

14.196.998/0001-56 15/01/2018 15/01/2019 15/01/2019
2.290,20

G00206 /2017

VALOR ATUALIZADO
63,0000
83,0000
49,3400
72,0000

0001 Contrato (s) mostrado(s) 0004 itens (s) mostrado(s)




